



UNIwersYTET JAGIELLOŃSKI
W KRAKOWIE

DO-0133/5/2011

Komunikat nr 5
Kanclerza Uniwersytetu Jagiellońskiego
z 28 stycznia 2011 roku

w sprawie: likwidacji telefonów komórkowych pracowniczych (do użytku prywatnego)

W związku ze zbliżającym się terminem zakończenia umowy pomiędzy PTK Centertel Sp. z o.o. a Uniwersytetem Jagiellońskim informuję, że z dniem 6 czerwca 2011 r. dla wszystkich numerów telefonów aktywowanych w ramach tej umowy, a więc również dla numerów telefonów pracowniczych, dla których nie upłyne 24-miesięczny okres umowy, przestaje obowiązywać preferencyjna taryfa Meritum Bis. Numery te staną się automatycznie numerami abonenta biznesowego i będzie dla nich obowiązywał abonament nie niższy niż 75,00 zł netto.

Obecnie najtańszy plan taryfowy spełniający ten warunek to „Plan Optymalny 450” z abonamentem 99,00 zł netto miesięcznie, zawierający 450 minut darmowych rozmów w abonamencie.

Ewentualne wcześniejsze zerwanie 24-miesięcznej umowy grozi karą w wysokości co najmniej 750,00 zł.

Ze względu na zakończenie umowy oraz aby umożliwić naszym pracownikom uniknięcie płacenia wysokiego abonamentu, Uniwersytet Jagielloński wystąpi o przeniesienie praw i obowiązków wynikających z zawartej Umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych bezpośrednio na użytkowników telefonów. Wtedy będą Państwo mogli wybrać taryfę z oferty prywatnej.

W tym celu zobowiązuję wszystkich pracowników Uniwersytetu Jagiellońskiego, którzy posiadają telefony komórkowe pracownicze, to znaczy zakupili je do użytku prywatnego w Uniwersytecie Jagiellońskim, do:

- niezwłocznego uregulowania wszelkich zaległości płatniczych wobec PTK Centertel Sp. z o.o.,
- zgłoszenia się z dowodem osobistym w celu złożenia deklaracji co do dalszego postępowania odnośnie posiadanego numeru telefonicznego w jednym z następujących miejsc i terminów:
 - 7 lutego 2011 r., Collegium Novum, ul. Gołębia 24, pok. 031
 - 14 lutego 2011 r., Kampus 600-lecia Odnowienia UJ, ul. Gronostajowa 3, pok. 112
 - 21 lutego 2011 r., Wydział Chemii, ul. Ingardena 3, hall główny.

Wyżej wymienione stanowiska będą czynne od 8.00 do 15.00 i obsługiwane przez P. Joannę Świerczek.

W pozostałe robocze dni tygodnia, w okresie od 7 lutego do 28 lutego, deklaracje można składać w pokoju nr 7 przy ul. Kopernika 31, w godz. od 7.30 do 15.30.

Osobami prowadzącymi sprawę są P. Wojciech Piątek i P. Joanna Świerczek w pokoju nr 7 oraz P. Zofia Dudzińska w pokoju nr 20.

Kanclerz UJ

Dr Tadeusz Skarbek

Do wiadomości:

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ